ביום 12.11.14 הגיעו הצדדים להסדר לפיו הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום המתוקן, בטרם הרשעה יישלח
של בדרך ריצוי תבחן אשר ומאסר להרשעה בתיק התביעה עמדת ההרשעה. שאלת את יבחן אשר תסקיר לקבלת

עבודות שירות ומאסר על תנאי וקנס ואילו ב"כ הנאשם יוכל לטעון פתוח.

לחוק סעיף 380 לפי חבלנית, תקיפה בעבירה של האישום המתוקן, בכתב לו במיוחס הנאשם הורשע הודאתו נוכח
העונשין התשל"ז - 1977.

ביום הבית. כוועד משמש המתלונן כאשר בניין, באותו גרים והמתלונן הנאשם המתוקן, האישום כתב עובדות פי על
30.01.14 בכניסה לבניין הנאשם והמתלונן דחפו אחד את השני. מיד ובסמוך תקף הנאשם את המתלונן שלא כדין בכך

שנגח בפניו של המתלונן וגרם לסדק דיסטלי קטן באף.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, הפיצוי יקוזז מהפיקדון ואת היתרה יש
להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות לקבל שובר לתשלום הפיצוי.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ה, 26 מאי 2015, בהעדר הצדדים.